
 

 
 Copia 

 

COMUNE DI SETTIMO VITTONE 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

 

 

Determinazione del Responsabile 

Servizio: AMMINISTRATIVO 

 

N. 62 
  

 

Responsabile del Servizio : COSTANTINO DR. GIUSEPPE 
 

OGGETTO : 
INDIZIONE CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER  LA COPERTURA  

DI  N.  1  POSTO, A TEMPO  PIENO ED INDETERMINATO DI ISTRUTTORE 

DIRETTIVO CONTABILE, DI CATEGORIA D, PRESSO L'AREA ECONOMICO -

FINANZIARIA - (SERVIZIO FINANZIARIO-PERSONALE). APPROVAZIONE 

AMMISSIONE CANDIDATI.      
 

 

 

 

L'anno duemilaventi addì ventotto del mese di luglio nel Palazzo Comunale. 
 

 

Il Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO adotta la seguente determinazione : 



Det. AMMINISTRATIVO n. 62/2020 

OGGETTO : INDIZIONE CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER  LA 

COPERTURA  DI  N.  1  POSTO, A TEMPO  PIENO ED INDETERMINATO DI ISTRUTTORE 

DIRETTIVO CONTABILE, DI CATEGORIA D, PRESSO L'AREA ECONOMICO -

FINANZIARIA - (SERVIZIO FINANZIARIO-PERSONALE). APPROVAZIONE AMMISSIONE 

CANDIDATI.      

      

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 37 del 29.04.2020 di indizione concorso pubblico 

per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di Istruttore 

Direttivo Contabile, di Categoria D, presso l’Area Economico-Finanziaria  (Servizio Finanziario 

- Personale) Categoria D1 del CCNL comparto Regioni ed Autonomie Locali e relativi allegati; 

 

DATO ATTO che il suddetto bando di concorso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale e 

che i termini per la presentazione delle domande di ammissione risultano scaduti in data 

29.06.2020; 

 

RILEVATO che sono state presentate n. 9 domande di partecipazione al concorso; 

 

VISTA l'istruttoria effettuata sulla base della documentazione trasmessa dai candidati; 

 

VISTO il vigente Regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il Regolamento approvato con decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, 

n. 487, recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità 

di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzioni nei pubblici 

impieghi; 

VISTO il D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i. 

VISTO il D.lgs. n. 267/2000; 

VISTO lo Statuto dell'Ente; 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 4 del 25.06.2019 con il quale il sottoscritto è stato nominato 

Responsabile del Servizio Affari Generali ed Amministrativi; 

 

DETERMINA 

 

1- DI AMMETTERE tutti i 9 candidati che hanno presentato la domanda nel termine del 

29.06.2020 alla partecipazione al concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 

1 posto a tempo pieno e indeterminato, nel profilo professionale di “Istruttore Direttivo 

Contabile” Categoria D1 del CCNL comparto Regioni ed Autonomie Locali; 

 

2- DI DARE ATTO CHE il calendario dello svolgimento delle prove scritte e della prova 

orale sarà pubblicato sul sito istituzionale dell'ente alla pagina Bandi di Concorso della 

sezione Amministrazione Trasparente nonché all'albo pretorio del Comune di Settimo 

Vittone; 

 



3- DI DARE ATTO CHE non si procederà alla prova preselettiva; 

 

4- DI PUBBLICARE il presente atto e tutti gli allegati sopra citati all'Albo Pretorio dell'ente 

nonché in  Amministrazione Trasparente nella sezione "Bandi e Concorsi" del sito 

istituzionale dell'Ente. 



Parere Favorevole di regolarità tecnica. 
 

Si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi art. 49 e art. 147 bis, 

comma 1 del D.Lgs n. 267/2000, così come introdotto dal D.L. n. 174/2012. 

Letto, confermato e sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

F.to COSTANTINO DR. GIUSEPPE 

 

 

Parere Favorevole di regolarità contabile. 
 

 VISTO: Per la registrazione dell’impegno e per l’attestazione della copertura finanziaria relativa 

all’impegno assunto con il presente provvedimento ai sensi dell’art. 49 e art. 147 bis, comma 1 

del D.Lgs n. 267/2000, così come introdotto dal D.L. n. 174/2012. 

 

CIG Anno Imp Codice Voce Cap. Art. Importo € 

                                                
 

 

 Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa 

 

Lì, _______________ 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to NORO ARCH. SABRINA 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi dal 28/07/2020. 

 

Lì, 28/07/2020 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to COSTANTINO DR. GIUSEPPE 

 

 

 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

Lì, 28/07/2020 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 


